
UCHWAŁA NR XLIII/1082/10 
Rady Miasta Szczecin 

z dnia 25 stycznia 2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gimnazjum Nr 46 w Szczecinie 
przy ul. Ofiar O święcimia 14 oraz utworzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
w Szczecinie przy ul. Ofiar Oświęcimia 14 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 59 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 
i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, 
poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458 i Nr 157, poz. 1241); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr V/90/03 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2003 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

1) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Adama Asnyka”. 

 
2) Akt załoŜycielski Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 stanowiący Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  V/90/03 otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1. 
 

§ 2. Z dniem 1 września 2010 roku V Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka 
wchodzące w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Szczecinie przy ul. Ofiar 
Oświęcimia 14 otrzymuje nazwę „V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Adama Asnyka”. 
 

§ 3. Statut Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Szczecinie ul. Ofiar Oświęcimia 14, 
zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały, w trybie określonym 
w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty w terminie do dnia 31 sierpnia 2010 r. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 
 

Bazyli Baran 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/1082/10 
Rady Miasta Szczecin 
z dnia 25 stycznia 2010 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A K T      Z A Ł O ś Y C I E L S K I 
 
 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1  
w Szczecinie, ul. Ofiar Oświęcimia 14   

 

 

 
W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Szczecinie, ul. Ofiar 
Oświęcimia 14 wchodzi: 

1) V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie,  
ul. Ofiar Oświęcimia 14, 

2) Gimnazjum Nr 46 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Szczecinie, ul. Ofiar 
Oświęcimia 14. 

 
 
Obwodem szkolnym Gimnazjum Nr 46 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Szczecinie przy ul. Ofiar Oświęcimia 14 jest miasto Szczecin. 
 
 


